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VYHODNOTENIE CINNOSTI ZA ROK 2017

ZAMESTNANCI

Priemerny evidenény polet zamestnancov (prepocitany) 18,00
Limit pracovnych miest 18,00
Priemerna mzda v EUR 725,39

Priemerna vekova hranica 45,00

ZBIERKA
Pocet zbierkovych predmetov — prirastkovych Eisel 13 435
Prirastok zbierkovych predmetov za vykazované obdobie — pocCet kusov 10
V tom ziskanych kupou 4
Celkovy pocet reStaurovanych a oSetrenych zbierkovych predmetov 33

VYSTAVNA CINNOST

Pocet realizovanych vystav 11

v tom vlastnych realizovanych v SR 9
prevzatych od inych institucii 1

realizovanych v spolupraci 1

Pocet navstevnikov vystav a expozicii spolu 7271

KULTURNO-VYCHOVNA CINNOST

Kulturno-vychovné a vzdelavacie aktivity usporiadané galériou 230

Pocet navstevnikov kulturno-vychovnych a vzdelavacich aktivit 5717




VEDECKO-VYSKUMNA CINNOST

Uloha Vystup

Dominik Skutecky. Kontext. (Obnova Vydanie skladacky k Stalej expozicii D.Skuteckého

a modernizacia stalej expozicie.) s anglickou jazykovou mutéaciou; vystava (Dominik
Skutecky: Nezname portréty) - rozSirenie stalej
expozicie o vypozi¢ky zo sukromnych zbierok.

Vyskum tvorby Stana Filka (Stala Vytvorenie 1. epochy Stalej expozicie Stana Filka-
expozicia Stana Filka - HYDROZOA) HYDROZOA.

Edukacné vystavy (Symfonia pre 5 Repriza vystavy( Symfonia pre 5 zmyslov, Galérie
zmyslov, Od bodu k paméatovej umelcov Spisa); vystava a sprievodna skladacka
stope). (Od bodu k pamatovej stope); interaktivny exponat

- Triedenie umenia (zdigitalizovana zbierka SSG).

Restaurovanie a vystava kolekcie z  Priprava koncepcie vystavy, vypracovanie navrhov
najstarsSej Casti zbierky SSG na restaruovanie.

(maliarske osobnosti medzivojnovej

moderny E.Gwerk, J.Flaché a

V.Ruttkay)

Lucia Luptakova a hostia (Mam rada Vypracovanie projektu a anotacie k vystave,
pozornost) — priprava vystavy v realizacia vystavy.
budove Pretoria

Vystava a publikacia k 60. vyro€iu Vystava a vydanie novinovej publikacie k vytvarnej
SSG (Rotpunkt - Z histérie zbierky zbierke a odbornej €innosti SSG.
SSG)

POSTBIGBANGSFANTEBI Vystava a sprievodné podujatia - odb. prednasky a
G BAN G S F Retrospektivna komentovana prehliadka.
vystava Stana Filka zo zbierky SSG

STREDOSLOVENSKA GALERIA

Viyhodnotenie ¢innosti za rok 2017
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HOSPODARENIE

Vynosy (prijmy) spolu v EUR

z toho prispevky na ¢innost spolu

vtom zrozpoctu BBSK

z rozpoctu VUC KP

granty zo Statneho rozpoctu

vtom z MK SR

z FPU (bezné)

z FPU (kapitalové)

z rozpocCtu mesta

v tom trzby spolu

z toho trzby zo vstupného

trzby z predaja

trzby z prengjmu

Naklady (vydavky) na ¢innost’ spolu v EUR

Prispevok na innost’

z toho mzdové naklady

tovary a sluzby

z toho opravy a udrzba

na oSetrenie a konzervovanie

Naklady na nakup zbierkovych predmetov z vlastnych zdrojov

Naklady na nakup zbierkovych predmetov z FPU

Iné granty z MK SR

Iné granty z FPU

Granty z rozpoc&tu mesta

STREDOSLOVENSKA GALERIA

Viyhodnotenie ¢innosti za rok 2017

360 677,00
326 099,00
283 076,00
923,00

42 100,00
923,00

42 100,00
15 195,00
1 000,00
33 578,00
4 016,00
1812,00
13 476,00
360 676,00
337 357,00
215 756,00
121 601,00
673,00

2 500,00
805,00

15 195,00
923,00

25 963,00
1 000,00




